

Zamawiający;
Gmina Ostrowite
Ul. Lipowa 2
62-402 Ostrowite
woj. wielkopolskie

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: odpowiedzi na zapytania oferentów w sprawie przedmiarów robót dla świetlicy środowiskowej w Ostrowitem.

Niniejszym wyjaśnieniem :

Dotyczy: Przedmiar w układzie kosztorysowym – branża sanitarna.

Pytanie nr 1 W poz. 13 w dziale „Centralne ogrzewanie CPV 45331100-7” są wpisane 3 grzejniki w projekcie natomiast są 4 – jeżeli grzejniki są cztery to w pozycji 10,20,21,22,23 w tym samym rozdziale ilość powinna wzrosnąć do 20 szt ?

Odpowiedź: W poz. 13 powinny być wpisane 4 grzejniki, w konsekwencji czego w poz. 10,20,21,22 i 23 ilość winna wynosić nie 19 a 20.

Pytanie nr 2 W przedmiarze brak wzmianki o uchwytach dla niepełnosprawnych w łazienkach. Czy mają być one ujęte w kosztorysie?

Odpowiedź: Należy ująć w kosztorysie 4 uchwyty dla niepełnosprawnych (dwa przy umywalce i dwa przy w.c).

Pytanie nr 3 Proszę o potwierdzenie przedmiaru z działu „Przyłącze gazowe” poz. 6 ilość 18 m.

Odpowiedź: Potwierdzam poz. 6 - 18 m.

Pytanie nr 4 W poz. 25 w dziale „Instalacja wodociągowa CPV 453332200-5” brak obmiaru.

Odpowiedź: W poz. 25 (obmiar jak w kolumnie 3) - 2,25 m³.

Dotyczy: Przedmiar – rob. budowlane

Pytanie nr 1 W poz. 75 w dziale „Stolarka i ślusarka okienna i drzwiowa” w obmiarze jest 12,6 m² a ze specyfikacji wynika 11,88 m².

Odpowiedź: W poz. 75 powinno być wpisane 11,88 m².

Pytanie nr 2 Projekt przewiduje zbiornik bezodpływowy na nieczystości płynne o poj. 5 m³ oraz fundament pod zbiornik gazu o poj. 6700 l, przedmiar robót nie zawiera ww elementów, czy wchodzi one w zakres zamówienia?

Odpowiedź: Zarówno zbiornik bezodpływowy jak i fundament pod zbiornik gazu wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 3 Opis techniczny do projektu podaje dwuwarstwowe gładzie gipsowe wewnątrz pomieszczeń, natomiast przedmiar robót wskazuje gładzie gipsowe jednowarstwowe, jaki zakres robót przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć gładzie dwuwarstwowe.

Pytanie nr 4 Z jakiego betonu zostały zaprojektowane schody?

Odpowiedź: Schody zaprojektowano z betonu B15.

Wójt Gminy Ostrowite
(-) Henryk Tylman